
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 серпня 2024 року   м. Чортків           №234 

 

Про надання дозволу на 

розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької 

діяльності 

 

Розглянувши звернення Батрина Василя Павловича від 18.07.2024 вх. № 20-

13/1827-В, представлені матеріали, відповідно до Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, який 

затверджено наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244, статті 28 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статті 31, статті 52, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Батрину Василю Павловичу дозвіл на розміщення двох 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності загальною 

площею 60 кв.м. по вул. Чортківська, с. Горішня Вигнанка Чортківського району 

відповідно до поданих графічних матеріалів . 

2. Зобов’язати заявника:  

2.1. Оформити відповідно до пункту 2.6 Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності паспорт 

прив’язки тимчасових споруд. 

2.2. Встановити тимчасові споруди для провадження підприємницької 

діяльності у відповідності до паспорту прив’язки.  

2.3. Отримати технічні умови для забезпечення ТС ресурсами 

необхідними для подальшої експлуатації. 

2.4. Звернутися до комунального підприємства «Чортківський комбінат 

комунальних підприємств» для укладання договору на вивезення твердих 

побутових відходів.  

 

 



2.5. Утримувати прилеглу територію відповідності до пункту 7.1. Правил 

благоустрою території Чортківської міської територіальної громади (20 м від 

межі земельної ділянки, що надана у користування, та до проїжджої частини 

вулиці).  

2.6. За власні кошти виконати роботи з благоустрою прилеглої території 

відповідно до паспорта прив’язки, та підтримувати її в належному санітарному 

стані. 

2.7. Після розміщення ТС та проведення робіт з благоустрою повідомити 

міську раду про виконання вимог паспорта прив’язки;  

2.8. Укласти договір із Чорктівською міською радою угоду щодо 

відшкодування збитків від недоотримання коштів за фактичне використання 

земельної ділянки.  

3. Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради, управлінню комунального господарства міської ради та 

заявнику. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                                 Володимир ШМАТЬКО 


